
189
DOM/ES - Edição Nº2.585

segunda-feira, 26 de Agosto de 2024

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00009354/2024 Nro/Ano Modal 18/2024Tipo PREGÃO ELETRONICO

SA GESTAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI
Fornecedor
003434 04.125.754/0001-29  

CNPJ

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 23/08/2024
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

.                             78.970.800,01202.89.01.1713-2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES.

SV1 658.090,0000

Total do fornecedor 78.970.800,0000

78.970.800,0000Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

SA GESTAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI

Valor R$ 78.970.800,0000 (SETENTA E OITO MILHÕES NOVECENTOS E SETENTA MIL OITOCENTOS DE REAIS)

23 de agosto de 2024

MCR74000 Data: 23/08/2024 Página:1

Protocolo 1388117

Barra de São Francisco

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 000002/2024

1. Síntese do objeto: Aquisição de equipamentos 
hospitalares para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde de Barra de São 
Francisco, a serem adquiridos com recursos 
do Ministério da Saúde através da Emenda : 
PROPOSTA Nº 14700048000123003.
2. Tipo de licitação: Pregão Eletrônico 
000002/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM.
3. Sessão de julgamento das propostas e 
documentação: às 09:00 horas do dia 06 de 
setembro de 2024 no Portal de Compras da BNC 
(Bolsa Nacional de Compras) - https://bnc.org.br/
4. Locais para informações e obtenção do Edital e seus 
anexos:Portal de Compras da BNC (Bolsa Nacional 
de Compras) - https://bnc.org.br/, site oficial da 
Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, ES - 
www.pmbsf.es.gov.br ou presencialmente na sala da 
Comissão Permanente de Licitação, sito na Avenida 
Edson Henrique Pereira, nº 729, Bairro Centro, na 
cidade de Barra de São Francisco - Estado do Espírito 
Santo.

5. ID Cidades ES: 2024.012E0500001.01.0001

Barra de São Francisco, 20 de agosto de 2024.

ELCIMAR DE SOUZA ALVES
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 1387569

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Pregão Eletrônico 000018/2024

A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco-ES, 
por meio da Secretaria Municipal de Transporte 
e Estradas, torna público, a todas as empresas 
interessadas em participar do referido certame, a 
retificação dos itens 01 e 04 do Pregão Eletrônico 
em epígrafe, no que concerne às especificações 
deste.

A retificação na íntegra está à disposição dos 
interessados no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Barra de São Francisco, ES - www.pmbsf.es.gov.br 
e no Portal de Compras da BNC (Bolsa Nacional de 
Compras) - <https://bnc.org.br/>

Tendo em vista as retificações que se fizeram 
necessárias, a data da sessão de julgamento das 
propostas e documentação fica remarcada para 
às 09:00 horas do dia 05 de setembro de 2024 
no Portal de Compras da BNC (Bolsa Nacional de 
Compras) - https://bnc.org.br/


